
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «31» жовтня 2024 року №1301-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«31» жовтня 2024 року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 1301-ВК

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590238 1432661 Харченко Артем Олександрович

005179 M24 01.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0238312 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

152,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 1301-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14596908 1434787 Андрейщук Руслан Олександрович 45943621 KB 23.02.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0078123 Математика 129,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 1301-ВК

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14597546 1433146 Ковтун Віталій Олександрович 038575 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0262326 Інформатика 113,800

2 14586698 1433146 Лазоренко Максим Олександрович 067350 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0245241 Інформатика 165,400

3 14599025 1433146 Петронюк Вадим Вадимович 031993 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0058622 Інформатика 152,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 1301-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14599054 1432666 Сніжко Олександра Олегівна 39689070 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 112,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «31»  жовтня 2024 року 

№ 1301-ВК

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14594277 1433631 Бобильов Дмитро Геннадійович
582098 УB 26.06.1993 
Диплом спеціаліста

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,600

2 14598193 1433631 Рибін Павло Олексійович
040215 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

116,600

5


